
Rindermuskelfleisch durchwachsen Würfel 1kg 6,99 €

Rindermuskelfleisch mager Würfel 1kg 8,99 €

Rind mit Eck - Muskelfleisch Würfel 1kg 7,19 €

Alles vom Rind Würfel 1kg 5,79 €

Rind Barf-Menü Active gewolft 500 g 3,69 € 7,38 € /kg

Rind Barf-Menü "alte Pfote" gewolft 250 g 1,89 € 7,56 € /kg

Rind Komplett-Menü gewolft 1kg 5,89 €

PetMan Barf in One Rind gewolft 750 g 6,99 € 9,32 € /kg

Rinderherzen Würfel 1kg 5,29 €

Rinderleber Würfel 500 3,29 € 6,58 € /kg

Rinderniere Würfel 500 3,29 € 6,58 € /kg

Rinder-Innereien-Mix Würfel 1kg 5,19 €

Rinder-Innereien-Mix gewolft 500 g 3,39 € 6,78 € /kg

Rinder-Fett Würfel 500 g 3,99 € 7,98 € /kg

Rind Blättermagen Würfel 1kg 3,49 €

Rind Blättermagen gewolft 500 g 2,39 € 4,78 € /kg

Rind Rinderpansen grün Würfel 1kg 3,49 €

Rind Rinderpansen grün gewolft 500 g 2,39 € 4,78 € /kg

Rind Knorpel-Mix gewolft 500 g 1,89 € 3,78 € /kg

Rind Knorpel Würfel 1kg 3,69 €

Rind Rinder-Menü für Katzen gewolft 250 g 1,89 € 7,56 € /kg

Rind Knochenmus gewolft 500 g 2,99 € 5,98 € /kg

Kalb-Brustbeinknorpel gewolft 499 g 1,89 € 3,79 € /kg

Kalbsmilz Würfel 500 g 2,69 € 5,38 € /kg

PetMan ganze Sprotte 500 g 3,69 € 7,38 € /kg

Lachs-Würfel 500 g 3,99 € 7,98 € /kg



Kaninchen-Muskelfleisch gewolft 500 g 5,29 € 10,58 € /kg

Kaninchen-Muskelfleisch Würfel 1kg 8,99 €

Kaninchen Barf-Menü gewolft 500 g 3,59 € 7,18 € /kg

Kaninchen-Ragout alles gewolft 1kg 7,49 €

Känguru-Muskelfleisch Würfel 500 g 5,99 € 11,98 € /kg

Wild Barf-Menü gewolft 500 g 3,99 € 7,98 € /kg

Hirsch-Muskelfleisch Würfel 500 g 4,69 € 9,38 € /kg

Pferd Muskelfleisch Würfel 1kg 7,29 €

Pferd Muskelfleisch gewolft (Barfgold) 500 g 4,69 € 9,38 € /kg

Pferd Muskelfleisch gewolft (Futtermacher) 500 g 4,29 € 8,58 € /kg

Pferd Komplett-Menü gewolft 1kg 7,49 €

Pferd Barf-Menü gewolft 500 g 3,09 € 6,18 € /kg

Pferdefett Würfel 500 g 3,39 € 6,78 € /kg

Pferd Innereien-Mix gewolft 1kg 6,49 €

Pferd Pferdeherzen Würfel 1kg 5,99 €

Lamm Muskelfleisch durchwachsen Würfel 1kg 7,99 €

Alles vom Lamm Würfel 1kg 6,49 €

Lamm Komplett-Menü gewolft 1kg 7,29 €

Lamm-Leber Würfel 500 g 3,99 € 7,98 € /kg

Lamm-Herzen Würfel 1kg 5,29 €

Lamm Innereien-Mix Würfel 1kg 7,39 €

Lamm-Pansen grün Würfel 1kg 4,99 €

Lamm Barf-Menü 500 g 3,69 € 7,38 € /kg



Ziege Muskelfleisch durchwachsen Würfel 1kg 8,49 €

Ziege Pansen Würfel 1kg 4,49 €

Ziege Pansen gewolft 500 g 3,19 € 6,38 € /kg

Huhn Muskelfleisch Würfel 1kg 6,29 €

Huhn Muskelfleisch gewolft 500 g 3,99 € 7,98 € /kg

Huhn Komplett-Menü gewolft 1kg 6,69 €

Alles vom Huhn Würfel 1kg 5,99 €

Huhn Komplett-Menü für Katzen gewolft 500 g 4,49 € 8,98 € /kg

Hühnermägen Würfel 500 g 3,79 € 7,58 € /kg

Hühnerleber Würfel 500 g 3,79 € 7,58 € /kg

Hühnerherzen Würfel 500 g 3,79 € 7,58 € /kg

Hühnerfett Würfel  500g 500 g 2,49 € 4,98 € /kg

Hähnchenhälse gewolft  500g 500 g 2,89 € 5,78 € /kg

Hähnchenhälse ganz 1kg 4,19 €

Hühnerrücken gewolft 500 g 3,19 € 6,38 € /kg

Pute Muskelfleisch Würfel 1kg 7,19 €

Pute pur Muskelfleisch gewolft 500 g 3,49 € 6,98 € /kg

Putenhälse ganz 1kg 4,49 €

Pute Barf-Menü 500 g 3,59 € 7,18 € /kg

Ente Muskelfleisch durchwachsen Würfel 1kg 8,99 €

Ente Muskelfleisch mager Würfel 1kg 16,59 €

Ente Muskelfleisch durchwachsen gewolft 500 g 5,39 € 10,78 € /kg

PetMan Barf in one Ente gewolft 750 g 6,89 € 9,19 € /kg

Entenherzen gewolft 500 g 4,99 € 9,98 € /kg

Entenrücken gewolft 500 g 3,69 € 7,38 € /kg


